
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Fier) 
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Zona 
kadastrale

Adresa Nr. i pasurisë Nr. Date

1 BILBIL XHEVIT BRAKA 3934 ZHUPAN 52/700 2133 01.02.2024
2 AFERDITA NURI QIRKO 8533 LAGJA 8-SHKURTI 3/1169 2134 02.02.2024
3 ILIRJAN MAJ STEFANI 8532 LAGJA LIRI GERO 12/2002 2135 05.02.2024
4 ENDRIT PETRAQ BITRI 8533 LAGJA 15-TETORI 12/260 2136 05.02.2024
5 BUJAR GANI TAHIRAJ 8532 SHEQ I MADH 8/517/1 2137 07.02.2024
6 BARDHYL SALI KRASNIQI 8534 LAGJIA KASTRIOT 4/1500 2138 07.02.2024
7 INA FADIL MEHMETAJ 8531 LAGJA 1MAJ 9/5000 2139 09.02.2024
8 VASILLAQ IRAKLI PRIFTI 3695 VAJKAN 155/500 2140 12.02.2024
9 MERITA DALIP KODRA 8531 LAGJA 1MAJ 7/1600 2141 13.02.2024

10 PELLUMB HYSENJ SALIAJ 1090 BALLSH 9/1000 2142 13.02.2024
11 HAXHI KADRI DORTI 1567 DUKAS 6065 2143 14.02.2024
12 EDMOND LLAMBI GOGA 8531 SHEQ I VOGEL 12/700 2144 21.02.2024
13 HAXHI FERAT GURGURI 3980 MBROSTAR FERKO 19/27/1 2145 21.02.2024
14 ANASTAS NIKOLL LLAMBRO 1969 HOXHARE 10/700 2146 21.02.2024
15 ERLIND KUJTIM JAHO 3031 PORTEZ 286/700 2147 21.02.2024
16 BARDHYL XHAFO CELA 1090 BALLSH 6/500 2148 22.02.2024
17 FLORA,ARIF XHEVIT,MUHARREM ZOTO,INCE 8534 LAGJA APOLLONIA 2/405-ND 2149 23.02.2024
18 LULEZIM NAZIF GREMI 2636 MBROSTAR URA 125/527 2150 26.02.2024
19 ASTER EQEREM QIRICI 8534 LAGJA 16 PRILLI 8/7000 2151 27.02.2024
20 NAZIKE,ASTRIT,ALKET,ERVIN,JORIDATETEM,HASAN BIDAJ 8534 LAGJA APOLLONIA 2/7000 2152 27.02.2024
21 DRITA,DRITAN,DENISA,EMILIAMUHARREM,DEMIR BACKA 8534 LAGJA APOLLONIA 3/49 2153 28.02.2024
22 FLORIAN DINO DURAJ 8531 LAGJA 11 JANARI 6/9 2154 28.02.2024
23 GENTIAN SKENDER KOZELI 8532 LAGJA LIRI 7/1500 2155 28.02.2024

Lista e subjekteve përfituese të ndërtimeve të legalizuara

Emër Atësi
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Mbiemer 
Nr. 
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Të dhënat e pasurisë



24 MERTIRI TRAGJAS 3981 SHEQ I MADH 68/100 2156 29.02.2024


